АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2024 г.
с. Георгиевка
№ 22-п

Об отмене постановлений администрации Георгиевского сельсовета
В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского сельсовета:
- от 21.09.2015 № 45-п ««Об утверждении муниципальной программы «Развитие отрасли культуры на территории МО Георгиевский сельсовет»»;

- от 04.08.2015 № 38-п «О внесении изменений в постановление от 25.12.2013 года № 76 «Об утверждении Положения о размещении на официальном сайте Администрации Канского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, в Администрации Георгиевского сельсовета Канского района, их супругов и несовершеннолетних детей, а также о расходах муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, их супругов и несовершеннолетних детей»»;
- от 29.07.2015 № 36-п «Об утверждении Положения об осуществлении органами местного самоуправления Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений»;

- от 10.12.2015 № 70-п «О внесении изменений в Постановление администрации Георгиевского сельсовета от 25.12.2013 года № 76 «Об утверждении Положения о размещении на официальном сайте Администрации Канского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, в Администрации Георгиевского сельсовета Канского района, их супругов и несовершеннолетних детей, а также о расходах муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, их супругов и несовершеннолетних детей»»;

2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
Глава Георгиевского сельсовета
С.В. Панарин